Av. Érico Veríssimo, n° 1.251, Campus Unicamp – Distrito de Barão Geraldo – CEP 13083-851 – Campinas/ SP

Fone: (19) 3521 2700 - www.funcamp.unicamp.br

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DA

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

Pregão Presencial nº. 025/2018

Processo nº. 38956-18

Objeto: Contratação de fornecimento com entrega parcelada de medicamentos gerais.

A Funcamp por intermédio de seu Pregoeiro torna público a todos os interessados que o Pregão

Presencial nº 025/2018 com data da sessão pública marcada para o dia 01/08/2018 às 09h30min,

fica ALTERADA para o dia o dia 06/08/2018 às 09h30min.

Ficam mantidas todas as demais cláusulas e condições do Edital de PREGÃO PRESENCIAL

025/2018.

Campinas, 31 de julho de 2018

Pregoeiro

Lucas Abreu

(Original assinado)